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VENDIM NR.  ?1   , DATE  10  . 04.2018 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE "FINMAN" SHPK 

Sot me date  4  .04.2018, ne seline e shoqerise "FINMAN" sh.p.k, u mblodh Asambleja e 

Ortakëve te kësaj shoqerie, e ella perbehet nga ortaket: 

1. Z. Sadik ISMAILAJ, i ciii zoteron 50% te kuotave në kapitalin themeltar të shoqerise. 

2. Z. Idajet ISMAILAJ, I ciii zoteron 50% te kuotave në kapitalin themeltar të shoqerise. 

KONSTATOI: 

Se ne bazë td regjistrimit te Aktit të Themelimit regjistruar në QKB me date 05.12.2016 

rezulton e regjistruar shoqeria Holding "FINMAN" sh.p.k, me aktivitet koordinimin ieknik, 

administrariv, financiar dhe organ izativ te shoqerive le grupil. 

DUKE OENE SE: 

a) Shoqeria "FINMAN"  sh.p.k eshte ne cilesine e Ortakur te Vetem te shoqerise (ANGS 
Shpk (N1PTL72931401G), zoleruese e 100 % te kuotave ne kapitalin themeltar te saj; 

b) Shoqeria "ANGS" Shpk do te zhvilloje Mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te 
saf per te miratuar zmadhimin e kapitalit te regjistruar dhe ofrimin e kontributeve te 
reja inonelare nga Ortaku i Vetem; 

Pas një diskutimi td shkurtër mbi ceshtjet ne rendin e ditës dhe, duke mos patur 
ceshtje td tjera jashte rendit td ditës per të diskutuar, me unanimitet asambleja, 

V END OS I: 

1. Miratimin e zmadhimit te pjesemarrjes se FINMAN shpk si Ortak i Vetem ne 
kapitalin e Shoqerisë "ANGS" Shpk nepermjet vieres se re te ofruar prej  900.000 
Leke  (nenteqind mije leke). 

2. Miratimin e kontributit te shoqerise "FINMAN" Shpk ne zmadhimin e kapitalit te 
cituar ne piken 1 me tart duke ofruar kontribute te reja ne viere monetare sipas 
perqindjes takuese te pjesemarrjes per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise 
"ANGS" Shpk nga viera aktuale prej 100.000 Leke ne vieren e re prej 1.000.000 
Leke. 

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit. 



SHOQERIA "ANGS" SHPK 

NIPT L72931401G 

Zono Industriale Patos, Fier 

Shqiperi 

VENDIM NR.   CY  , DATE 40.04.2018  

I 

ORTAKUT TE YETEM TE SHOQERISE "ANGS" SH.P.K 

Sot me date /0.04.2018, në seline e shoqerise "ANGS" Sh.p.k, identifikuar me NIPT 
L72931401G, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te shoqerise e perbere nga Ortaku i 
Vetem, i ciii zoteron 100% te kuotave ne kapitalin themeltar td shoqerise: 

FINMAN SH.P.K,  shoqeri me pergjegjesi të kufizuar e se drejtës shqiptare, me seli ne 
BIv."Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 5, Tirane, regjistruar prane 
Qendres Kombëtare të Biznesit me date 05.12.2016, identifikuar me numer unik subjekti NIJIS 
L62405030K, perfaqësuar ligjerisht nga ortaket Z.  Sadik Ismailaj  dhe  Zidajet Ismailaj, 

Per nevoja te administrimit dhe financimit te aktivitetit te shoqerise, bazuar ne Nenin 6 te 
Statutit te Shoqerise dhe ligjin Nr.9901, date 14.4.2008 <Për Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare>> i 
ndryshuar, ortaket do te shqyrtojne ceshtjen sipas rendit te dites sa me poshte: 

a) Miratimin e zmadhimit te vieres se pergjithshme te kapitalit themeltar te shoqerise 
nga viera akluale prej 100.000 Leke (njeqind mUe)  ne vieren prej 1.000.000 Leke (nje 

milion leke); 
l) Miratimin e financimit total me kontribute te reja ne Were monetare te Ortakut 

te Vetem sipa.s pjeses korresponduese me perqindjen e pjesemarrjes qe zoteron ne 
kapitalin themeltar; 

c) Te ifera. 

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne Ligjin 9901, date 14.04.2008, 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" I ndryshuar dhe ne ligjin 9723, date 03.05.2007 ,,Per Qendren 
Kombetare te Regjistrimit", asambleja e Ortakut te Vetem te Shoqerise "ANGS" Sh.p.k, 

YEN DOS I: 

1. Miratimin e zmadhimit te vieres se pergjithshme te kapitalit themeltar te shoqerise 

"ANGS" Shpk me fondet monetare te ofruara nga Ortaku i Vetem në shumen totale 

prej  900.000 Leke  (nenteqind mije leke), ofruar ne masen 100% nga Ortaku i Vetem. 

2. Vlera e re e pergithshme e kapitalit te shoqerise "ANGS" Shpk eshte  1.000.000 Leke  (nje 

milion leke), e perfaqesuar nga 1 (uje) kuote zoteruar prej Ortakut te Vetem. 



SHOQERIA "ANGS" SHPK 
NIPT L72931401G 

Zona Industriale Patos, Fier 
Shqiperi 

3. Depozitimin e këtij Vendimi pranë Qendres Komb&are te Biznesit per te regjistruar 
ndryshimet ne vieren e zmadhuar te kapitalit te Shoqerise ANGS" Shpk. 

Pasi nuk pati çështje td tjera per te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur. 

ORTAKU I VETEM 

Shoqeria "FINMAN" SH.P.K 

Periaqesuar nga: 

Sadik ISMAILAJ  
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